Uitslagen 2024

A. Frische
Holtum
23-9489755

Samenspel

Bordeaux
28-06-2024
Los 08.00 uur
70 dOuven



A@2-SPC-2022, uitslag: A26-A26-BORDEAUX, vr 28-jun-2024 08:00 uur , duiven: 70, deelnemers: 6
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H. HERMANS
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M. HENNEKENS
A. FRISCHE

NICO ROUSCHOP
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M. HENNEKENS
M. HENNEKENS
A. FRISCHE

A. FRISCHE
NICO ROUSCHOP

TON MEUFFELS
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A. FRISCHE
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WOONPLAATS

HOLTUM

BORN
EINIGHAUSEN
HOLTUM
SITTARD
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
GELEEN
HOLTUM

MUNSTERGELEE
SITTARD
EINIGHAUSEN
HOLTUM
HOLTUM
GELEEN
GELEEN
HOLTUM
HOLTUM
MUNSTERGELEE

EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
HOLTUM
SITTARD

JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

AD AFSTAND
18 833447 23-9489755
4 831233 19-0634436
19 828873 23-9489830
18 2/8 23-9489723
8 831666 22-8657414
19 2/7 23-9489821
19 3/7 22-8648368
19 4/7 21-1395979
13 826150 21-1414614
18 3/8 23-9489767
8 829222 20-1714033
8 2/3 20-1719052
19 5/7 22-8648364
18 4/8 23-9489768
18 5/8 23-9489764
13 2/3 21-1414594
13 3/3 19-1795228
18 6/8 22-8648228
18 7/8 23-9489797
8 2/2 22-8654398
19 6/7 22-8648340
19 7/7 23-9489823
18 8/8 23-9489687
8 3/3 21-1409305
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:34:15
:33:26
:55:19
:11:09
:15:11
:15:45
:20:47
:25:17
:33:47
:42:35

:38:42
:42:49
:41:57
:48:52
:51:11
:04:29
:08:37
:40:03
:41:21
:17:12

:52:54
:53:10
:03:07
:06:14

M/MIN PUNTC NOC VERSCHIL

1105, 002
1103,260
1069,076
1053,463
1045,879
1041,624
1035,077
1029,293
1015,196
1013,205

1012,851
1010,755
1008,422
1005,526
1002,718
0978,295
0973,530
0947,421N
0946,198N
0851,882

0821,398
0821,181
0817,653
0813,418

1000, 00
958,33
916,67
875,00
833,33
791,67
750,00
708,33
666,67
625,00

583,33
541,67
500,00
458,33
416,67
375,00
333,33
291,67
250,00
208,33
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83,33
41,67

21
22
23
24

04:
04:
04:
04:

:01:
:25:
:36:
:42:
:45:
:50:
:55:
106
:08:

:08:
:10:
:11:
:14:
:16:
:36:
:40:
:05:
:06:
:42:

18:
19:

25

11
12
54
33

40
10

108

20

16
11
50
37
56
50
58
27
35

59
15

:04
:48



A@2-SPC-2022, Morgen-Lossing Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: A26-A26-BORDEAUX, gelost: 28-06-2024 08:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
Hokkok * stk sk sk s sk ok ok sk sk sk ok ok sk sk s ok ok ok sk sk o ok ok * stk ks sk ok ok sk sk ok ok ok sk sk s ok ko ok sk o ok ok
1 1000,0 A. FRISCHE HOLTUM 23-9489755 25040006 1
2 958,3 H. HERMANS BORN 19-0634436 25040004 1
3 916,7 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 23-9489830 25040169 1
4 875,0 A. FRISCHE HOLTUM 23-9489723 25040006 1
5 833,3 PETER GRUISEN SITTARD 22-8657414 25650137 1
6 791,7 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 23-9489821 25040169 1
7 750,0 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 22-8648368 25040169 1
8 708,3 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 21-1395979 25040169 1
9 666,7 M. HENNEKENS GELEEN 21-1414614 25540003 1
10 625,0 A. FRISCHE HOLTUM 23-9489767 25040006 1
11 583,3 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN 20-1714033 25540525 1
12 541,7 PETER GRUISEN SITTARD 20-1719052 25650137 1
13 500,0 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 22-8648364 25040169 1
14 458,3 A. FRISCHE HOLTUM 23-9489768 25040006 1
15 416,7 A. FRISCHE HOLTUM 23-9489764 25040006 1
16 375,0 M. HENNEKENS GELEEN 21-1414594 25540003 1
17 333,3 M. HENNEKENS GELEEN 19-1795228 25540003 1
18 291,7 A. FRISCHE HOLTUM 22-8648228 25040006 1
19 250,0 A. FRISCHE HOLTUM 23-9489797 25040006 1
20 208,3 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN 22-8654398 25540525 1
21 166,7 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 22-8648340 25040169 1
22 125,0 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 23-9489823 25040169 1
23 83,3 A. FRISCHE HOLTUM 23-9489687 25040006 1
24 41,7 PETER GRUISEN SITTARD 21-1409305 25650137 1

RECAPITULATIESTAAT. 2312: DE LIEFDE, OHA% EN LAAK ( #D = AANTAL DUIVEN #P = AANTAL PRIJZEN.)
AO2-SPC-2022, wedvlucht: A26-A26-BORDEAUX, gelost: vr 28-jun-2024 08:00 uur, aantal duiven: 70

BONDSNR  NAAM #D #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN

ko ook ok ook ok ok o ok ok o ok ok ok ok ok ok Kok oK ok K ok * Hokok ok ok Kok ok ok K ok K *
25040006 A. FRISCHE 18 8 : 1 4 10 14 15 18 19 23

25040004 H. HERMANS 4 1: 2

25040169 TON MEUFFELS 19 7 : 3 6 7 8 13 21 22

25650137 PETER GRUISEN 8 3: 5 12 24

25540003 M. HENNEKENS 13 3 9 16 17

25540525 NICO ROUSCHOP 8 2 1 20
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AO2-SPC-2022, Morgen-Lossing Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: A26-A26-BORDEAUX, gelost: 28-06-2024 08:00 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN

* %k

NAAM

1875,0
1708,3
1375,0
1000,0
958,3
791,7

AOUVThWNR

A@2-SPC-2022, Generaal Fond Kampioen

A. FRISCHE
TON MEUFFELS
PETER GRUISEN
M. HENNEKENS
H. HERMANS
NICO ROUSCHOP
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WOONPLAATS

JAAR- RINGNR.

HOLTUM
EINIGHAUSEN
SITTARD
GELEEN

BORN
MUNSTERGELEEN

25040006
25040169
25650137
25540003
25040004
25540525

BONDSNR.
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#SCORE
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Stand t/m wedvlucht: A26-A26-BORDEAUX, gelost: 28-06-2024 08:00 uur

Selectie: standaard puntentelling

kK k

JAAR- RINGNR.

NO  PUNTEN NAAM WOONPLAATS
* * ook ko ok Kok oK ok ok ok ok
1 1875,0 A. FRISCHE HOLTUM
2 1708,3 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN
3 1375,0 PETER GRUISEN SITTARD
4 1000,0 M. HENNEKENS GELEEN
5 958,3 H. HERMANS BORN
6 791,7 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN

A@2-SPC-2022, Grootmeester-Grote-Fond
Stand t/m wedvlucht: A26-A26-BORDEAUX, gelost: 28-06-2024 08:00 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM

3 3 3 3 % % % ok ok ok ok ok ok

*

1 239,6
2 222,2
3 208,3
4 177,1
5 105,8
6 99,0

H. HERMANS
A. FRISCHE
TON MEUFFELS

M. HENNEKENS

PETER GRUISEN

NICO ROUSCHOP

WOONPLAATS

BORN

HOLTUM
EINIGHAUSEN
SITTARD
GELEEN

MUNSTERGELEEN

BONDSNR.

25040006
25040169
25650137
25540003
25040004
25540525

JAAR- RINGNR.
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BONDSNR.

25040004
25040006
25040169
25650137
25540003
25540525

#SCORE
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